
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)

67069102893

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๒๐๐  งานบูรณะทางผิวคอนกรีต  ทางหลวงหมายเลข ๑๒  ตอน หนองแก - บ้านฝาง  ตอน ๑๑

ระหว่าง กม.๕๒๐+๐๐๐ - กม.๕๒๐+๖๔๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
9,500,000.00 บาท

9,499,982.79 บาท

0993000484363 กิจการร่วมค้า เอ็น แอนด์ เอ 9,499,000.00

จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๒๐๐  งาน

บูรณะทางผิวคอนกรีต  ทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอน หนองแก - บ้านฝาง  ตอน ๑๑

ระหว่าง กม.๕๒๐+๐๐๐ - กม.๕๒๐+๖๔๙

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0993000484363 กิจการร่วมค้า เอ็น แอนด์ เอ 670622022510 ขก.2/51/2567 19/06/2567 9,497,453.49 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


